ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  НЕФТЕГОРСКИЙ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ДМИТРИЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _______года                                                                                                              № __
«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Дмитриевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.
2. Установить, что перечень:

2.1. носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения;

2.2. может быть уточнен после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на муниципальные объекты.
3. В срок до 30.04.2018 г. разместить настоящее Постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   dmitrievcka.ru и в газете «Дмитриевская весточка».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Дмитриевка                                                                                                       А.Н. Шатилов

	Приложение

к Постановлению Администрации

сельского поселения Дмитриевка
муниципального района Нефтегорский

Самарской области

от __________ № ___

Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение
	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение недвижимого имущества)
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Рыночная стоимость (руб.)
	Дата возникновения (прекращения) муниципальной собственности на имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Водопровод
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Дмитриевка
	63:27:60000000:431

	07.11.2012
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-АИ № 056468
	Муниципальное образование сельское поселение Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
(заключен договор аренды недвижимого имущества от 11.01.2009)

	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Дмитриевка
	63:27:0104011:42

	22.01.2015
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-АН № 332229
	Муниципальное образование сельское поселение Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
(заключен договор аренды недвижимого имущества от 11.01.2009)

	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Дмитриевка
	63:27:0104011:43

	23.01.2015г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-АН № 332246
	Муниципальное образование сельское поселение Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
(заключен договор аренды недвижимого имущества от 11.01.2009)

	2
	Водопровод
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Верхняя Домашка
	63:27:00000000:432

	29.07.2013
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-221598
	Муниципальное образование сельское поселение Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Верхняя Домашка
	63:27:0102007:34

	22.01.2015г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-АН № 332231
	Муниципальное образование сельское поселение Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Верхняя Домашка
	63:27:0103001:101

	22.01.2015г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-АН № 332230
	Муниципальное образование сельское поселение Дмитриевка  муниципального района Нефтегорский Самарской области

ИНОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение имущества)
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Примечание

	1

	2

	3